. s avaw s v Platnost: _—
Q - Kunovice - Uherské Hradisté - Staré Mésto s S
0 13.14..

Linka 802300 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zaj CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., T. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

! Smér jizdy I Pracovni dny
Cislo spoje 1 19 23 27 31 33 35 37 41 45 49
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
km zastavka st. z0ny
0 x Kunovice, Petfikovec odj. 1 500 ~ 4.50 5.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20% 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.20} 18.50¢ 19.20% 19.50% 20.20
0 x Kunovice, Novoveska 1 500 451 521 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21i 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51; 18.21; 18.51; 19.21i 19.51; 20.21
1 % Kunovice, $kola Wi 1 500  4.52; 522 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22; 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52; 18.22} 18.52; 19.22; 19.52; 20.22
0 ( x Uherské Hradisté, Sady, Za Kovamou 2 500 I ! i 543 ) i 643 ) i 743; ) i 843i () i 943 ) 1043  i1143; ) 13438 i1443F ) 15130 ) i16.13i ) (1743 ¢ ! ! ! ! !
1 ( x Uherské Hradists, Vésky, horni konec 2 50 ¢ 0 i o544 ) i o644i ) P 744 ) i o844i ) i 944i ) 10440 ) i1144i ) 0 1344 ) i14148 ) 1544 ) (16448 ) i17.14f )} ! ! ! ! !
1 ( x Uherské Hradists, Vésky, stied ua 2 500 ! ! i 5451 ) i 645 ) i 7450 ) i 8451 () i 9451 ) 10451 ) i1145i ) ! i13458 ) i1445i ) 15158 ) {1645 /) 17150 { ! ! ! ! !
2 ( x Uherské Hradiét, Mikovice, Na Pfikop& 1 500 ! ! i 548 ) i 648 ) i 748 ) i 848: ) i 948 1048 | 1148 ! ! 1348 ) (1448 ) 1518} } 1618} [ 1718 { ! ! ! ! !
2 ( x Uherské Hradisté, Mikovice, Hlavni 1 500 I ! i 549 ) i 649 () i 749: ) i 849: () i 949 1049 [ :i1149i ) 1349 ¢ i1419i ) 15190 ) i16.19: () 1749 ! ! ! ! !
3 ( x Kunovice, koupali$té 1 500 ! ! i 5508 ¢ i 650i ¢ i 7508 (¢ i 8508 () i 950i ¢ i10.50i ¢ i11.50i ¢ ! i13208 ) i1420f ) §15208 } i16.20i () i17.20f ¢ ! ! ! ! !
4 ( x Kunovice, Lidicka 1 500 ! ! i 5528 ) i 652 ) i 752i ) i 852i ¢ i 952i ¢ (1052 ¢ i1152i ! ) 1322 ) i1422F ) i1522f ) i16.22i ( i17.22 } ! ! ! ! !
5 2 x Kunovice, Na Rynku 1 500  4.54i 5241 5541 624 6541 7.241 7541 824} 8541 9241 9541 10.24} 10.541 11.241 1154} 12.241 12,54} 13.24 13.541 14.24} 14.54} 15241 15,54} 16.24 16.54} 17.24} 17.54] 18.24} 18.54 19.24} 19.54} 20.24
6 3 x Kunovice, rozc. k Zel. st. 0.5 1 500  4.56: 526i 556i 6.26i 6.56i 7.26! 7.56i 8.26i 856 9.26i 9.56 10.26: 10.56i 11.26} 11.56} 12.26} 12.56} 13.26 13.56 14.26} 14.56} 15.26! 15.56} 16.26: 16.56} 17.26i 17.56} 18.26} 18.56 19.26} 19.56} 20.26
7 4 x Uherské Hradiété, garaze CSAD 1 500 ~ 4.58: 528 558; 6.28: 6.58: 7.28: 7.58; 8.28; 858 9.28: 9.58: 10.28: 10.58: 11.28; 11.58; 12.28; 12.58: 13.28} 13.58: 14.28} 14.58} 15.28; 15.58} 16.28: 16.58; 17.28} 17.58; 18.28} 18.58: 19.28: 19.58} 20.28
8 5 x Uherské Hradiété, Smetanovy sady 1 500  4.59: 529i 559i 6.29: 6.59i 7.29: 7.59: 829: 859 9.29: 9.59: 10.29: 10.59: 11.29i 11.59; 12.29; 12.59: 13.29: 13.59: 14.29: 14.59; 15.29; 15.59; 16.29: 16.59: 17.29: 17.59; 18.29; 18.59; 19.29: 19.59; 20.29
(6 x Uherské Hradisté, aut. nadr. == 500 ¢ lé lé lé lé lé lé ! ! ! ! ! ! ! lé ! ! ! ! ! ! ! 14 14 14 14 14 14 14 14 ! !
8 x Uherské Hradiété, stredni $koly 1 500  5.02i 5.32i 6.02; 6.32; 7.02i 7.32i 802 8.32i 9.02; 9.32: 10.02i 10.32; 11.02 11.32; 12.02; 12.32; 13.02; 13.32; 14.02; 14.32; 15.02; 15.32; 16.02; 16.32i 17.02; 17.32; 18.02; 18.32; 19.02; 19.32; 20.02; 20.32
9 x Uherské Hradists, Zel. st. ud 2 500  5.04i 5341 6.04i 6.34i 7.04i 7.34i 804i 8.34i 0904 9.34i 10.04i 10.34: 11.04i 11.34] 12.04} 12.34 13.04: 13.34} 14.04i 14.34} 15.04i 1534} 16.04} 16.341 17.04} 17.34 18.04} 18.34} 19.04 19.34} 20.04} 20.34
10 x Uherské Hradisté, Stara Tenice 2 500  5.06: 5.36i 6.06i 6.36: 7.06i 7.36: 8.06: 8.36i 9.06! 9.36i 10.06: 10.36: 11.06i 11.36} 12.06 12.36i 13.06: 13.36: 14.06: 14.36} 15.06i 15.36} 16.06 16.36: 17.06} 17.36i 18.06} 18.36 19.06 19.36: 20.06} 20.36
10 x Uherské Hradi§ts, Svatojifské nabrezi 2 500  5.07: 537i 6.07: 6.37; 7.07: 7.37: 807 8.37: 9.07 9.37: 10.07: 10.37; 11.07; 11.37; 12.07; 12.37; 13.07; 13.37; 14.07; 14.37; 15.07; 15.37; 16.07; 16.37: 17.07; 17.37; 18.07; 18.37; 19.07; 19.37; 20.07; 20.37
12 x Staré Mésto, hbitov 2 500 510 5.40i 6.10: 6.40: 7.10i 7.40: 8.10: 8.40i 9.10: 9.40: 10.10: 10.40: 11.10; 11.40i 12.10; 12.40; 13.10: 13.40: 14.10i 14.40: 15.10; 15.40; 16.10; 16.40: 17.10: 17.40: 18.10; 18.40; 19.10; 19.40: 20.10} 20.40
12 x Staré Mésto, Lidovy dtm 2 500  5.11i 541F 6.11F 641 7.41F 7.41% 841F 841F 941 9.41i 10.11F 10.415 11.11F 11.415 12115 12.41F 1311} 13.415 14.115 14.41 15115 1541} 16.115 16.41F 17.11} 17.415 18.11} 18.41} 19.11} 19.41} 20.11} 20.41
12 x Staré Mésto, sokolovna 2 500  5.12i 5.42i 6.12i 642 7.42i 7.42i 8.12i 842i 9.12i 9.42i 10.12i 10.42; 11.12i 11.42} 1212} 12.42 13.12; 13.42} 14.12i 14.42} 15.12i 1542} 16.12 16.42i 17.12} 17.42 18.12] 18.42} 19.12 19.42} 20.12} 20.42
13 x Staré Mésto, Finska &tvrt 2 500  5.13% 543} 6.13} 6431 7.3} 743} 813} 843} 913 9.43 10.13} 10.43} 11.13} 11.43} 1213 12.43} 13.13} 13.43} 14.13} 14.43} 15.13} 1543} 16.13} 16.43} 17.13} 17.43} 18.13} 18.43} 19.13} 19.43} 20.13 20.43
14 x Staré Mésto, rozc. k zel. st. 0.4 2 500,505,506  5.14i 5.44i 6.14i 644 7.44i 7.44i 8141 8441 9141 9.44i 10141 10.44: 11141 11.441 1214} 12,441 1314} 13.44 14.141 14.44} 15141 15441 16,14 16.441 17.14} 17.441 18.141 18.44} 19.141 19.44} 20.14} 20.44
14 x Staré Mésto, Zel. st. pfii. =ia 500,505,506 516 546 6.16: 6.46i 7.16i 7.46: 8.16i 8.46i 9.16: 9.46: 10.16: 10.46: 11.16i 11.46; 12.16 12.46; 13.16: 13.46 14.16: 14.46} 15.16} 15.46; 16.16 16.46: 17.16} 17.46 18.16] 18.46 19.15; 19.45: 20.15 20.45
Cislo spoje 65 67 69 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239 241 243 245 247 249 251u 253
) P T A B ® O @tiEti @i ® O @t i Ot @t i ® i © : Ot i Gt i @t i ® | © : Ot Gt i Gt i ® | ® | O | Ot i O i ®f | ©
km  zastévka st. z0ny
0 x Kunovice, Petfikovec odi. 1 500 20.50: 21.20; 21.40 526; 556; 6.56; 7.26: 7.56; 8.56; 9.26 9.56; 10.56; 11.26; 11.56; 12.56 13.26; 13.56; 14.56 15.26; 15.56} 16.56; 17.26 17.56; 18.26; 18.56; 19.26; 19.56; 20.26} 20.56
0 x Kunovice, Novoveska 1 500  20.51 21.21; 21.41 527 557 657i 7.27i 7.57i 857i 927 9.57; 10.57i 11.27; 11.57; 12.57i 13.27; 13.57; 14.57} 15.27; 15.57; 16.57; 17.27; 17.57} 18.27; 18.57; 19.27; 19.57; 20.27 20.57
1 x Kunovice, 3kola Wi 1 500  20.52i 21.22} 21.42 528} 5581 658} 7.281 758 858} 9.281 958 10.58i 11.28} 11.58 12.58 13.28} 13.58 14.581 15.28} 15.58} 16.58} 17.28 17.581 18.28} 18.58 19.28} 19.58} 20.28} 20.58
0 ( * Uherské Hradiété, Sady, Za Kovamou 2 500 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
1 ( x Uherské Hradists, Vésky, homi konec 2 500 I I ! ! ! ! ! ! ! ! ! I I I I I I I I I I 14 14 14 14 14 ! ! !
1 ( x Uherské Hradists, Vésky, stied @ 2 500 ¢ ! { { { { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
2 ( x Uherské Hradiét, Mikovice, Na Pfikop& 1 500 I I ! 14 ! ! 14 ! ! ! ! I I I I I I I I I I 14 14 14 14 14 ! ! !
2 ( x Uherské Hradisté, Mikovice, Hlavni 1 500 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! I I I I I I I I
3 ( x Kunovice, koupalisté 1 500 I I ! ! ! ! ! ! ! ! ! I I I I I I I I I I 14 14 14 14 14 14 ! !
4 ( * Kunovice, Lidicka LA - N A S A S AN A S AN S AN S AN N AN T N S AN AN R A T AN Y AN R A A A A Y A AR R A B A R A AR B A R A R A A
5 2 x Kunovice, Na Rynku 1 500  20.54: 21.24i 21.44 530; 6.00i 7.00i 7.30: 8.00: 9.00i 9.30i 10.00; 11.00; 11.30; 12.00; 13.00; 13.30; 14.00: 15.00; 15.30; 16.00; 17.00; 17.30: 18.00i 18.30; 19.00; 19.30; 20.00} 20.30: 21.00} 21.45
6 3 x Kunovice, rozc. k zel. st. 0.5 W& 1 500  20.56: 21.26; 21.46 531 6.01; 7.01i 7.31: 801i 9.01i 9.31i 10.01i 11.01; 11.31; 12.01: 13.01; 13.31: 14.01: 15.01; 15.31; 16.01; 17.01; 17.31: 18.01i 18.31: 19.01; 19.31; 20.01} 20.31: 21.01i 21.46
7 4 x Uherské Hradiété, garaze CSAD 1 500  20.58: 21.28; 21.48 533; 6.03; 7.03; 7.33i 8.03; 9.03; 9.33i 10.03; 11.03; 11.33; 12.03; 13.03; 13.33; 14.03; 15.03] 15.33; 16.03; 17.03; 17.33} 18.03} 18.33; 19.03; 19.33; 20.03} 20.33; 21.03; 21.48
8 5 x Uherské Hradisté, Smetanovy sady 1 500  20.59: 21.29% 21.49 534; 6.04; 7.04i 7.34i 8.04; 9.04i 9.34i 10.04i 11.04i 11.34; 12.04 13.04i 13.34; 14.04i 15.04] 15.34; 16.04i 17.04; 17.34} 18.04} 18.34; 19.04 19.34] 20.04} 20.34: 21.04; 21.49
(6 x Uherské Hradisté, aut. nadr. = 50 ¢ lé I lé lé lé lé lé lé 1 lé ! ! lé lé lé lé lé ! lé ! 14 14 14 ! ! ! i20.36i 21.06]
8 x Uherské Hradisté, stfedni skoly 1 500  21.02: 21.32i 21.52 537 6.07i 7.07i 7.37i 8.07i 9.07i 9.37i10.07: 11.07i 11.37i 12.07} 13.07i 13.37} 14.07 15.07i 15.37; 16.07 17.07: 17.37 18.07 18.37} 19.07: 19.37: 20.07 21,52
9 x Uherské Hradists, Zel. st. wd 2 500  21.04: 21.34i 21.54 539; 6.09; 7.09i 7.39: 8.09: 9.09; 9.39i 10.09: 11.09: 11.39; 12.09} 13.09; 13.39; 14.09; 15.09; 15.39} 16.09: 17.09; 17.39} 18.09; 18.39} 19.09: 19.39; 20.09 2154
10 x Uherské Hradisté, Stara Tenice 2 500  21.06 21.36: 21.56 540: 6.10: 7.10i 7.40: 8.10: 9.10: 9.40: 10.10i 11.10; 11.40: 12.10: 13.10: 13.40: 14.10; 15.10: 15.40: 16.10: 17.10: 17.40; 18.10; 18.40: 19.10: 19.40: 20.10 2155
10 x Uherské Hradi8ts, Svatojifské nabrezi 2 500  21.07: 21.37; 21.57 541F 6.1 7.41F 7.41: 841; 9.11F 9.41; 10115 11115 11.41; 12415 13.115 13.415 14115 15.11; 15.41; 16,115 17.11; 17.41; 18.11] 18.41; 19.11; 19.41; 20.11 2156
12 x Staré Mésto, hibitov 2 500  21.10i 21.40; 22.00 544; 6.14; 7.14i T.44i 8.14; 9.14F 9.44i 1014 11.14i 11.44; 1214 13.14] 13.44; 14.14; 15.14; 15.44; 16.14; 17.14} 17.44; 18.14] 18.44; 19.14 19.44; 20.14 21.59
12 x Staré Mésto, Lidovy dtm 2 500  21.11i 21.41i 22.01 545i 6.15! 7.15i 7.45i 8.15i 9.15i 9.45i 10.15i 11.15i 11.45! 12.15{ 13.15{ 13.45: 14.15i 15.15! 15.45: 16.15i 17.15} 17.45{ 18.15} 18.45i 19.15¢ 19.45: 20.15 22.00
12 x Staré Mésto, sokolovna 2 500  21.12 21.42i 22.02 546i 616! 7.16i 7.46i 8.16i 9.16i 9.46i 10.16i 11.16i 11.46: 12.16i 13.16i 13.46} 14.16i 15.16: 15.46: 16.16: 17.16} 17.46i 18.16} 18.46 19.16: 19.46} 20.16 22.01
13 x Staré Mésto, Finska étvrt 2 500  21.13f 21.43f 22.03 547: 617 TA7: T47: 847 9A7i 9.47: 10.47: 11.17: 11.47: 12.47: 13.17i 13.47; 1417 15.17; 15.47; 16.17: 17.17; 17.47; 18.17} 18.47; 19.17; 19.47: 20.17 22.02
14 x Staré Mésto, rozc. k zel. st. 0.4 2 500,505,506  21.14 21.44; 22.04 548i 618 7.18: 7.48: 8.18i 9.18i 9.48: 10.18 11.18; 11.48: 12.18 13.18; 13.48: 14.18} 15.18; 15.48: 16.18 17.18; 17.48} 18.18} 18.48: 19.18: 19.48: 20.18 22.03
14 x Staré Mésto, Zel. st. pfii. &xua 500,505,506  21.15; 21.45} 22.05 550 6.20; 7.20i 7.50i 8.20i 9.20i 9.50i 10.20; 11.20i 11.50; 12.20} 13.20} 13.50; 14.20; 15.20; 15.50} 16.20i 17.20; 17.50} 18.20; 18.50; 19.19} 19.49; 20.19 22.04
X —spoj zastavuje Jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani w4 — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu R - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase

u - spoj 251 pokracuje na lince ¢islo 371 spojem ¢islo 201 do zastavky Buchlovice, namésti
EX - nejede 5.7.25

st. — stanovisté
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlé$eny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnid podminkéch IDZK jsou zverejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o piipadném omezeni provozu sledujte web www.id zk.cz/vyluky.

NASTUP VSEMI DVERMI - Na lince mohou cestujici s platnym jizdnim dokladem nastupovat véemi dvefmi. Cestujici bez jizdniho dokladu se odbavi u fidi¢e. V pfipadé oznaéeni vozidla piktogramem A na jeho &ele Ize odbaveni provést i
bezkontaktni bankovni kartou v jizdenkovém automatu umisténého u prostiednich dvefi, a to bezprostredné po nastupu do vozidla.

@ idzkcz @ info@idzkcz @) +420573775410 ) IDZKCZ € IDZK cz @) idzkez @ @IDZKCZ —[pA @' Xﬁf;:gr‘gétfa':‘;i%'aFmi @) [T5a| [eray] [orw == FAIRTIQ Zlinkrclj
AR nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnmnnnnnn



y v )7 ST q Platnost: L
g - Staré Mésto - Uherské Hradisté - Kunovice LS S
0 13.14.

Opaény smér | Linka 802300 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinétor vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., T. Mar&la Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz
4 Smérjizdy ¢ Pracovni dny

Cislo spoje 10 12 14 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
km zastévka st. z6ny
0 0 x Staré Mésto, zel. st. odi. =i 5 500,505,506  5.35; 6.05: 6.35; 7.05: 7.35: 805! 8.35: 9.05: 9.35: 10.05: 10.35: 11.05; 11.35: 12.05: 12.35: 13.05; 13.35: 14.05: 14.35: 15.05: 15.35: 16.05; 16.35: 17.05: 17.35: 18.05; 18.35: 19.05; 19.35: 20.05: 20.35
0 0 x Staré Mésto, rozc. k Zel. st. 0.4 1 500,505,506  5.36: 6.06; 6.36; 7.06i 7.36; 8.06; 8.36i 9.06: 9.36; 10.06; 10.36; 11.06: 11.36; 12.06; 12.36; 13.06; 13.36; 14.06; 14.36; 15.06; 15.36 16.06; 16.36; 17.06 17.36; 18.06; 18.36: 19.06: 19.36; 20.06} 20.36
1 1 x Staré Mésto, Finska ctvrt 1 500 537 6.07; 6.37i 7.07; 7.37i 807; 837i 9.07; 9.37i 10.07; 10.37i 11.07; 11.37; 12.07; 12.37; 13.07; 13.37; 14.07; 14.37i 15.07; 15.37; 16.07; 16.37; 17.07; 17.37; 18.07; 18.37; 19.07} 19.37; 20.07; 20.37
2 2 x Staré Mésto, sokolovna 1 500 538 6.08! 6.38i 7.08i 7.38i 808 838} 9.08f 9.38i 10.08 10.38i 11.08i 11.38: 12.08 12.38} 13.08i 13.38: 14.08 14.38} 15.08! 15.38; 16.08i 16.38i 17.08! 17.38: 18.08i 18.38i 19.08! 19.38: 20.08 20.38
2 2 x Staré Mésto, Lidovy dim 1 500 539 6.09; 6.39i 7.09{ 7.39i 809: 839} 9.09i 9.39: 10.09: 10.39} 11.09i 11.39: 12.09i 12.39} 13.09i 13.39; 14.09i 14.39} 15.09; 15.39; 16.09} 16.39} 17.09: 17.39; 18.09} 1839} 19.09} 19.39} 20.09} 20.39
2 2 x Staré Mésto, hibitov 1 500  5.40; 6.10; 6.40; 7.10i 7.40; 8.10; 840i 9.10; 9.40i 10.10; 10.40i 11.10; 11.40; 12.10; 12.40i 13.10; 13.40; 14.10; 14.40} 15.10; 15.40; 16.10; 16.40} 17.10; 17.40; 18.10; 18.40; 19.10; 19.40; 20.10} 20.40
4 4 x Uherské Hradists, Svatojifské nabrezi 1 500 543 6430 643i 7.13i 743 813! 843} 9.13i 9.43i 10.13 1043} 11.13i 11.43i 12.13] 1243} 13.13i 1343} 14.13] 1443} 15.13; 1543} 16.13} 16.43i 17.13i 17.43} 18.13} 18.43{ 19.13} 19.43} 20.13i 2043
4 4 x Uherské Hradisté, Stara Tenice 1 500  5.44i 614 6441 714} 7441 8141 8441 9.14i 944i 1014} 10441 1114} 1144} 1214} 1244} 1314} 1344} 14.14] 1444} 1514] 1544} 16.14] 16441 17.14] 17.44} 18.14] 1844 19.14] 19.44} 20.14} 20.44
5 5 x Uherské Hradisté, Zel. st. wd 1 500 ~ 546i 6.16; 6.46i 7.16} 7.46i 8.16i 846i 9.16} 9.46i 10.16; 10.46i 11.16; 11.46; 12.16; 1246 13.16} 13.46; 14.16 14.46} 15.16} 15.46; 16.16; 16.46; 17.16; 17.46; 18.16; 18.46; 19.16; 19.46; 20.16 20.46
5 5 x Uherské Hradisté, stredni skoly 2 500 547 6470 647i 7.17i 747 847! 847i 917 947i 10.47: 10.47i 11.17i 11.47¢ 1217} 1247 13171 13.47¢ 1417} 14.47F 15.17¢ 15.47¢ 16.17i 16.47i 17471 17.47: 1817 18.47i 19171 19.47¢ 2017 2047
6 6 x Uherské Hradisté, Bozeny Némcove 2 500 549 619 649i 7.19} 7.49 819 849} 9.19i 9.49i 10.19: 1049} 11.19} 11.49: 12.19 1249} 13.19} 13.49: 14.19i 1449} 15.19; 15.49; 16.19} 16.49} 17.19i 17.49; 18.19} 18.49} 19.19i 19.49} 20.19} 20.49
7 7 x Uherské Hradisté, garaze CSAD 2 500 550 6.20; 6.50i 7.20i 7.50; 8.20; 850i 9.20i 9.50i 10.20; 10.50i 11.20; 11.50; 12.20; 12.50i 13.20; 13.50; 14.20; 14.50i 15.20; 15.50; 16.20; 16.50; 17.20; 17.50; 18.20; 18.50; 19.20; 19.50; 20.20} 20.50
8 8 x Kunovice, rozc. k Zel. st. 0.5 u& 2 500 552 622! 6.52i 7.22i 752 8220 852i 9.22i 952i 10.22 10.52i 11.22i 11.52i 12.22} 12.52i 13.22i 13,52} 14.22} 14.52i 15.22i 15,52} 16.22i 16.52i 17.22i 17.52} 18.22i 18.52i 19.22{ 19.52} 20.22} 20.52
9 9 x Kunovice, Na Rynku 2 500 554 6.24i 6541 7.4 7541 824 8541 924i 9541 10.24 10541 11.24i 1154; 12.24 1254} 1324} 1354} 14.24 1454} 1524; 1554} 16.24 16.54i 17.24} 17.54} 18.24 18.54i 19.24} 19.54} 20.24} 20.54
10 ( x Kunovice, Lidicka 2 500 ! Poe2et ) io72ei ) i o826f ) i o928t ) 11026 () 11260 ¢ ) 12560 ) i1356F i 14560 [ i1556i ( i 16560 ¢ ! ! ! ! ! ! !
1 ( x Kunovice, koupalisté 2 500 ! i 628; () i 728 ) i 828; () i 928 ( :1028; [} 1128} { ) i1258F ) 13581 ) i1458 ) {15581 ) 1658 ! ! ! ! ! ! !
12 ( x Uherské Hradi&té, Mikovice, Hlavni 2 500 ¢ i 629 ) i 7298 ) i 8298 ) i 929 ¢ {10298 [ (1129 ) 12598 ) i1359i ) i 1459; ) i 1559: ) i 1659 [ ! ! ! ! ! ! !
12 ( x Uherské Hradisté, Mikovice, Na Pfikopé 2 500 ¢ i 630i (0 i 7308 ¢ i 830i (/i 930 ¢ i1030i ¢ i11.30i ¢ ) 13008 {14008 /) §i1500i ¢ i 16.00i { i 17.00i ¢ ! ! ! ! ! ! !
13 ( x Uherské Hradisté, Vésky, stfed 1 500 F 6328 0 i 7328 ) i 832f ¢ i 9328 ) i1032f ) §iM132f ¢ 0 P13028 ) i14028 ) i15020 ) §16.028 ¢ i17.028 ) ! ! ! ! ! ! !
13 ( x Uherské Hradi&té, Vésky, horni konec 1 500 ¢ i 633 (0 i 733 ) i 833 () i 933 ¢ {1033 [ 1133 ( ) i1303; Q :14.03; () 1503 ¢ i 16.03; { ;i 17.03; ! ! ! ! ! ! ! !
14 ( x Uherské Hradiété, Sady, Za Kovarnou 1 500 ¢ i 635t ) i o735 ) i o835 ) i 935 ¢ 110358 () 1135 ) 13058 ) i1405i ) i1505i ¢ §16.05i ¢ i17.05% lé 14 ! 14 ! 14 I
10 x Kunovice, $kola #d 2 500 555 6.55 755 8.55 955 10.55 11,55 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25! 17.55i 18.25{ 18.55! 19.25! 19.55{ 20.25! 20.55
11 x Kunovice, Novoveska 2 500 556 6.56 756 8.56 956 10.56 11,56} 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26} 17.56} 18.26} 18.56: 19.26! 19.56} 20.26} 20.56
11 x Kunovice, Petfikovec pii. 1 500 558 6.58 758 858 958 10.58 11.58; 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28; 17.58; 18.28} 18.58; 19.28; 19.57i 20.27; 20.57
Cislo spoje 66 68 70 72 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240 242 244 246 248 254
; ; R R R £ ® ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
km  zastdvka st. z0ny
0 0 x Staré Mésto, zel. st. odi. s 5 500, 505,506 _ 21.05; 21.35: 22.05! 22.35 6.05; 6.35; 7.35: 805. 835 9.35: 10.05: 10.35; 11.35; 12.05; 12.35: 13.35; 14.05; 14.35; 15.35! 16.05 16.35; 17.35: 18.05; 18.35: 19.05; 19.35: 20.05; 20.35: 22.15
0 0 x Staré Masto, rozc. k Zel. st. 0.4 1 500,505,506  21.06; 21.36; 22.06} 22.36 6.06; 6.36; 7.36; 8.06; 8.36; 9.36; 10.06i 10.36; 11.36; 12.06; 12.36} 13.36; 14.06; 14.36; 15.36; 16.06; 16.36; 17.36 18.06; 18.36; 19.06; 19.36; 20.06; 20.36; 22.16
1 1 x Staré Mésto, Finska étvrt 1 500  21.07i 21.37i 22.07; 22.37 6.07; 6.37i 7.37i 807 837 9.37i 10.07i 10.37; 11.37; 12.07i 12.37: 13.37; 14.07i 14.37i 15.37: 16.07; 16.37i 17.37i 18.07i 18.37; 19.07i 19.37i 20.07} 20.37; 22.17
2 2 x Staré Mésto, sokolovna 1 500  21.08i 21.38; 22.08 22.38 6.08; 6.38; 7.38] 808i 838 9.38; 10.08i 10.38i 11.38} 12.08 12.38} 13.38} 14.08} 14.38 1538} 16.08; 16.38; 17.38 18.08} 18.38; 19.08; 19.38} 20.08} 20.38; 22.18
2 2 x Staré Mésto, Lidovy dim 1 500  21.09i 21.39; 22.09; 22.39 6.09; 6.39; 7.39i 809 839 9.39i 10.09; 10.39; 11.39; 12.09} 12.39; 13.39; 14.09; 14.39} 15.39; 16.09; 16.39; 17.39; 18.09; 18.39; 19.09} 19.39; 20.09; 20.39; 22.19
2 2 x Staré Masto, hibitov 1 500  21.10f 21.40: 22.10 22.40 6.10: 640! 7.40i 8.10f 8.40: 9.40: 10.10i 10.40f 11.40i 12.10i 12.40i 13.40f 14.10: 14.40i 1540 16.10¢ 16.40: 17.40i 18.10f 18.40: 19.10 19.40i 20.10f 20.40: 22.20
4 4 x Uherské Hradists, Svatoiifské nabrezi 1 500  21.13f 21.43i 2213} 2243 6.120 6421 742 8121 8420 9421 10.12i 10.42i 11.42 1212} 1242} 1342} 14.121 14,42} 15.42i 16.12} 16421 17.42} 18.12} 18.42} 19.12i 19.42} 2012} 20.42} 22.22
4 4 x Uherské Hradisté, Stara Tenice 1 500  21.14i 21.44; 22.14; 2244 6.13; 6.43; 7.43; 8.13; 843 943; 1013} 10.43; 11.43; 12.13; 1243} 13.43; 14.13; 14.43; 1543} 16.13; 16.43; 17.43; 18.13; 18.43; 19.13; 19.43} 20.13; 20.43; 22.23
5 5 x Uherské Hradisté, Zel. st. wd 1 500  21.16% 21.46% 2216} 22.46 6.15; 645} 7.45i 815! 845i 9.45i 10.15i 10.45: 11.45i 12.15i 12.45: 13.45! 14.15i 14.45i 15.45: 16.15: 16.45i 17.45; 18.15} 18.45 19.15i 19.45! 20.15! 20.45i 22.25
5 5 x Uherské Hradisté, stiedni 3koly 2 500  21.17i 21.47i 2217} 2247 6.16: 6.46; 7.46i 816 8.46: 9.46; 10.16i 10.46; 11.46] 12.16 1246} 13.46; 14.16] 14.46: 1546} 16.16; 16.46; 17.46: 18.16} 18.46: 19.16; 19.46} 20.16} 20.46: 22.26
6 6 x Uherské Hradité, Bozeny Némcove 2 500  21.19i 21.49; 22.19; 22.49 6.17; 647i 747 8A7i 847i 947 10.17i 1047; 11.47; 12.17i 1247i 1347} 1417} 14.47; 1547; 16.17; 16.47; 17.47; 1817} 1847} 19.17; 19.47; 2017} 20.47; 22.27
7 7 x Uherské Hradisté, garaze CSAD 2 500  21.20f 21.50: 22.20 22.50 6.18: 648! 7.48i 8.18i 848 948! 10.18i 10.48f 11.48i 12.18 1248 13.48i 14.18! 14.48i 1548} 16.18} 16.48: 17.48i 18.18f 18.48: 19.18 19.48i 20.18i 20.48: 22.28
8 8 x Kunovice, rozc. k Zel. st. 0.5 ud 2 500  21.22f 21.52i 22.22} 2252 6.20i 650 7.50i 820 850! 9.50i 10.20f 10.50: 11.50 12.20i 12.50: 13.50; 14.20i 14.50i 15.50: 16.20} 16.50i 17.50i 18.20} 18.50} 19.20} 19.50¢ 20.20} 20.50} 22.30
9 9 x Kunovice, Na Rynku 2 500  21.24i 2154; 22.24; 2254 6.22; 652 7.52i 822 852 9.52i 10.22i 10.52; 11.52; 12.22; 12.52i 13.52; 14.22; 14.52 1552i 16.22; 16.52; 17.52 18.22; 18.52; 19.22} 19.52 20.22; 20.52; 22.32
10 ( x Kunovice, Lidicka 2 500 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
11 ¢ x Kunovice, koupalisté 2 500 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
12 ( x Uherské Hradiété, Mikovice, Hlavni 2 500 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
12 ( x Uherské Hradisté, Mikovice, Na Pfikopé 2 500 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
13 (% Uherské Hradisté, Vésky, stfed wa 1 500 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
13 ( x Uherské Hradi&té, Vésky, horni konec 1 500 ! I ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! i ! ! ! ! ! ! ! !
14 ( x Uherské Hradi&té, Sady, Za Kovarnou 1 500 I li I li li I li I li I I I I I I I I I I lé ! lé ! lé ! lé ! l 14
10 x Kunovice, 3kola i 2 500 2125} 21.55; 22.25! 22.55 6.23; 6.53; 7.53] 8231 8531 953} 10.23} 10.53i 11.53] 12.23} 12,53} 13.53] 14.23} 14.53} 1553} 16.23} 16.53} 17.53} 18.23} 18.53; 19.23 19.53} 20.23} 20.53; 22.33
11 x Kunovice, Novoveska 2 500  21.26} 21.56; 22.26; 22.56 6.24; 6.54; 754 824 854i 954} 10.24i 10.54; 11.54] 12.24} 12.54i 13.54] 14.24} 1454} 1554i 16.24; 16.54} 17.54; 18.24} 18.54; 19.24} 19.54i 20.24} 20.54} 22.34
11 x Kunovice, Petfikovec pii. 1 500  21.27i 2157¢ 22.27 22.57 625! 655! 7.55i 825 855! 9.55! 10.25i 10.55{ 11.55! 12.25i 12.55{ 13.55{ 14.25! 14.55i 15.55{ 16.25! 16.55! 17.55{ 18.25{ 18.55! 19.25! 19.55{ 20.25{ 20.55! 22.35
X - spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani w4 — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
w4 — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu A - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { —spoj jede po jiné trase

BX] - nejede 5.7.25

st. - stanovisté
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.

NASTUP VSEMI DVERMI - Na lince mohou cestujici s platnym jizdnim dokladem nastupovat véemi dvefmi. Cestujici bez jizdniho doklad u se odbavi u fidice. V pfipadé oznaceni vozidla piktogramem A na jeho &ele Ize odbaveni provést i
bezkontaktni bankovni kartou v jizdenkovém automatu umisténého u prostrednich dvefi, a to bezprostiedné po nastupu do vozidh.

@ idzikcz Q) info@idzk.cz @) +420573775410 ) IDzKCZ €9 IDZK cz @) idzkez @ @IDZKCZ E; ! D\'ﬁ‘f;ggr‘f;’;‘gﬁg;‘*mi P @D Visa FAIRTIQ ziin
AnnannnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnInInnIIn




